

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Toruń, ul. Sienkiewicza 24/26

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)
za okres 01.01.2019r. - 31.12.2019r.

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2019r. - 31.12.2019r.	01.01.2018r. - 31.12.2018r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	83 036 064,50 zł	74 308 477,62 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	76 090 541,30 zł	69 517 849,07 zł
	- w tym rekompensata	73 355 188,19 zł	67 729 502,56 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	1 189 899,69 zł	- 1 189 225,72 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	304 619,83 zł	459 144,61 zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 451 003,68 zł	5 520 709,66 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	104 568 797,89 zł	94 619 145,43 zł
I.	Amortyzacja	21 165 259,44 zł	17 994 017,23 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	25 469 358,28 zł	23 582 860,52 zł
	- w tym paliwo	15 270 850,10 zł	14 975 351,67 zł
	- w tym energia pozostała	1 144 154,98 zł	1 292 156,16 zł
	- w tym regeneracja	271 891,36 zł	407 777,75 zł
	- w tym remonty kapitalne torów i sieci	180 505,79 zł	433 908,79 zł
	- w tym energia trakcyjna	4 516 825,08 zł	2 083 636,30 zł
	- w tym pozostałe	4 085 130,97 zł	4 390 029,85 zł
III.	Usługi obce	3 620 886,51 zł	2 651 713,86 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	4 053 521,13 zł	4 005 521,41 zł
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	34 439 293,21 zł	31 491 195,84 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	9 268 650,94 zł	8 434 972,45 zł
	- emerytalne	3 187 461,84	2 905 716,48
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 603 124,62 zł	1 456 446,52 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 948 703,76 zł	5 002 417,60 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 21 532 733,39 zł	- 20 310 667,81 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	12 069 879,72 zł	13 190 286,59 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	136 263,77 zł	13 512,19 zł
II.	Dotacje	9 871 248,14 zł	8 627 955,95 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	2 062 367,81 zł	4 548 818,45 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 489 104,61 zł	1 995 565,96 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	63 636,16 zł	73 130,23 zł
III.	Inne koszty operacyjne	1 425 468,45 zł	1 922 435,73 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 10 951 958,28 zł	- 9 115 947,18 zł
G	Przychody finansowe	101 058,09 zł	70 147,60 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	101 058,09 zł	70 147,60 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V.	Inne	- zł	- zł
H	Koszty finansowe	2 311 379,17 zł	1 452 765,91 zł
I.	Odsetki, w tym:	2 311 379,17 zł	1 452 563,91 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	- zł	202,00 zł
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 13 162 279,36 zł	- 10 498 565,49 zł
J	Podatek dochodowy	672 683,00 zł	88 234,00 zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 13 834 962,36 zł	- 10 410 331,49 zł

Toruń, dnia 26.03.2020r.

Podpiszy: Członków Zarządu oraz osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
Aldona Smol

Z-ca Prezesa
ds. Eksploatacyjno-Technicznych
Piotr Rama

PREZES ZARZĄDU
Zbigniew Wyszogrodzki